Директору ГАПОУ АО «Новодвинский

индустриальный техникум»

Н.С. Тарасовой

от __________________________________

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

      Прошу предоставить место в общежитии техникума, так как я поступил (а) на обучение по

профессии, специальности___________________________________________________________

и являюсь сиротой □ иногородним(ей) □

      Порядок   гарантирую. С правилами  внутреннего распорядка студенческого общежития

ознакомлен(а), обязуюсь их выполнять.

 Дата________________________                           Роспись____________________